            








Brzeg, dn. 31 lipca 2006 r.

OR.IV-341-1-44/06

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 








KTÓRZY POBRALI 










SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 









WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowań na zadania pn.:

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 w Brzegu przy ul. Robotniczej 22. 
 (organizowanych w trybie przetargów nieograniczonych)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr 1: 

W załączniku graficznym stolarki PCV w pozycji drzwi balkonowe (1 szt) o wymiarach 1270x2620 nie został uwzględniony sposób otwierania, czy są drzwi jednoskrzydłowe, czy też dwuskrzydłowe?

Odpowiedź: 

Są to drzwi jednoskrzydłowe, sposób otwierania rozwierno-uchylne.

Pytanie nr  2:

Proszę o podanie czy dolna część drzwi to wypełnienie panelowe? 

Odpowiedź:

Tak, to jest wypełnienie panelowe.

Pytanie nr  3:

Proszę o podanie czy górna część drzwi to fix? 

Odpowiedź:

Nie, naświetle nad drzwiami jest rozwierno-uchylne.











Z poważaniem 











Z-ca Burmistrza











Mirosław Stankiewicz 

